



सीएसआईआर – केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन

(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्)

सैक्टर-30 सी, चण्डीगढ़ (भारत)

CSIR-Central Scientific Instruments Organisation

(Council of Scientific & Industrial Research)

Sector 30-C, Chandigarh (India)

www.csio.res.in



No.: CSIO/80/2022-23/Elect.

NIT No. :04/2022-23/ELECT/CSIO/CHD

ELECTRICAL ENGINEERING SECTION

Name of the Work:- Repair & servicing of 11 KV Sub-Station at CSIR-CSIO, Sector-30, Chandigarh.

Notice Inviting e-Tenders

On behalf of Director, CSIR-CSIO, online item rate tenders are invited through e-tendering portal <https://etenders.gov.in/e procure/app> for the work 'Repair & servicing of 11 KV Sub-Station at CSIR-CSIO, Sector-30, Chandigarh' from the contractors of appropriate class of CPWD / Railways / MES / Post & Telegraph Department, Chandigarh Electricity Department/ state PWD/ Central Govt./ State Govt./Semi Govt. organizations/ Public Sector undertaking/ Govt. Autonomous bodies and / or from those who have carried out similar works for CSIR or its laboratories. The tenderer must have successfully completed at least three similar works each of amounting to 40% or at least two similar works each of amounting to 60% or at least one work of amounting to 80% or above of the estimated cost of this work during the last seven years ending on September 30, 2022.

(*The similar works means electrical internal/external installation/repair/servicing/maintenance/operation/dehydration work of 11KV Sub-Station or above.)

The contractors must upload online proof of fulfilling the above conditions along with copies of Electrical License, PAN Card, GST registration number as applicable and satisfactory work completion certificates.

1. The estimated cost of work is Rs.846937.00 (Rupees Eight Lac Forty Six Thousand Nine Hundred & Thirty Seven Only) based on CPWD DSR 2022 and prevailing market rate including Labour Cess.
2. Duration of contract for carrying out of the work will 60 (Sixty Days) from the date of commencement which shall be reckoned from the tenth day of issue of award letter.
3. Tender Processing Fee : Rs. 00.00 (Nil)
4. Earnest Money Deposit (EMD) : Rs.17000.00.
The EMD will be required to submit offline in the form Demand Draft drawn in favour of Director, CSIR-CSIO payable at Chandigarh from nationalized bank (but not from Co-operative or Gramin Bank) . The above mentioned Demand Draft should be submitted by post/courier/in person in the office of Superintending Engineer, Electrical Engineering Section, CSIR-CSIO, Sector-30, Chandigarh as per time schedule failing which tender will be invalid.
5. The tender in two bid system shall be submitted through online at CPP-portal by the tenderer, as per date given in Time Schedule of Tender as below:-

Time Schedule of Tender

S. No.	Schedule of Activities	Date and time
1	Publishing Date on CPP Portal	12.10.2022 at 10:00 Hours
2	Bid Document downloaded start date	12.10.2022 at 10:30 Hours
3	Bid submission start date	12.10.2022 at 11:00 Hours
4	Bid submission end date	21.10.2022 at 17:00 Hours
5	EMD submission end date (Offline)	25.10.2022 at 17:00 Hours
6	Technical Bid opening date	26.10.2022 at 10:00 Hours
7.	Financial Bid opening date	To be intimated later on

The details of the Notice inviting e-Tender and complete documents can be seen at the e-Tendering portal <https://etenders.gov.in/e procure/app>. Tenders should be submitted on the specified form (Non-transferable) which is available at <https://etenders.gov.in/e procure/app>.

Superintending Engineer

सीएसआईआर -केंद्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन

सेक्टर- 30सी, चंडीगढ़

विद्युत अभियांत्रिकी अनुभाग

सं.:के.वै.उ.सं./80/2022-23/विद्युत

निविदा सं. :04/2022-23/विद्युत/ के.वै.उ.सं./चंडीगढ़

कार्य का नाम:- सीएसआईआर-सीएसआईओ, सेक्टर-30, चंडीगढ़ में 11 केवी सब-स्टेशन की मरम्मत और सर्विसिंग।

ई-निविदाएं आमंत्रण सूचना

निदेशक,सीएसआईआर-सीएसआईओ की ओर से ई-टेंडरिंग पोर्टल <https://etenders.gov.in/eprocure/app> पर सीएसआईआर-सीएसआईओ, सेक्टर-30, चंडीगढ़ में 11 केवी सब-स्टेशन की मरम्मत और सर्विसिंग के लिए सीपीडब्ल्यूडी/रेलवे/एमईएस/डाक और तार विभाग/ चंडीगढ़ बिजली विभाग / राज्य पीडब्ल्यूडी/ केंद्रीय सरकार / अर्ध सरकारी संगठन / सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रम / सरकार स्वायत्त निकायों के उपयुक्त वर्ग के ठेकेदारों से तथा/अथवा उन से जिन्होंने सीएसआईआर या इसकी प्रयोगशालाओं में सम्बंधित कार्य जिन्होंने 30 सितंबर, 2022 तक पिछले सात वर्षों के दौरान काम की अनुमानित लागत के 40% तक के तीन कार्य (प्रत्येक) अथवा 60% तक के दो कार्य (प्रत्येक) अथवा 80% तक का एक कार्य सफलतापूर्वक पूरा किया हो, उन से ऑनलाइन आइटम रेट निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। ठेकेदारों को विद्युत लाइसेंस, पैन कार्ड, जीएसटी पंजीकरण संख्या और संतोषजनक कार्य पूर्णता प्रमाण पत्र की प्रतियों के साथ उपरोक्त शर्तों को पूरा करने का ऑनलाइन प्रमाण अपलोड करना होगा।

(*समान कार्यों का अर्थ है 11KV सब-स्टेशन या उससे ऊपर के विद्युत आंतरिक/बाहरी स्थापना/मरम्मत/सर्विसिंग/खरखाव/संचालन/निर्जलीकरण कार्य।)

1. काम की अनुमानित लागत सीपीडब्ल्यूडी डीएसआर 2022 और वर्तमान बाजार मूल्यों के आधार पर रु.846937.00 (रुपये आठ लाख छियालीस हजार नौ सौ सैंतीस मात्र) है जो बाजार प्रचलित दर और श्रम उपकर शामिल है।
2. कार्य करने के लिए अनुबंध की अवधि प्रारंभ होने की तारीख से 60 दिन (साठ दिन) होगी जो कार्य आदेश पत्र जारी होने के दसवें दिन से मानी जाएगी।
3. निविदा प्रसंस्करण शुल्क : रुपये 00.00
4. बयाना राशि जमा (ईएमडी) :रु.17000.00।


ईएमडी को राष्ट्रीयकृत बैंक (लेकिन सहकारी या ग्रामीण बैंक से नहीं) से चंडीगढ़ में देय निदेशक, सीएसआईआर-सीएसआईओ के पक्ष में डिमांड ड्राफ्ट के रूप में ऑफलाइन जमा करना होगा। उपर्युक्त डिमांड ड्राफ्ट डाक/कूरियर/व्यक्तिगत रूप से कार्यालय अधीक्षण अभियंता, विद्युत अभियांत्रिकी अनुभाग, सीएसआईआर-सीएसआईओ, सेक्टर-30, चंडीगढ़ में समय-सारणी के अनुसार प्रस्तुत किया जाना चाहिए, ऐसा न करने पर निविदा अमान्य हो जाएगी।

5. निविदाकर्ता द्वारा सीपीपी-पोर्टल पर दो बोली प्रणाली में निविदा ऑनलाइन के माध्यम से निविदा की समय सारिणी में दी गई तिथि के अनुसार नीचे प्रस्तुत की जाएगी :-

निविदा समय अनुसूची

क्र.सं.	गतिविधियों का विवरण	तारीख और समय
1	सीपीपी पोर्टल पर प्रकाशन की तिथि	12.10.2022 10:00 बजे
2	निविदा दस्तावेज डाउनलोड की शुरुआत तिथि	12.10.2022 10:30 बजे
3	निविदा जमा करने की शुरुआत तिथि	12.10.2022 11:00 बजे
4	निविदा जमा करने की अंतिम तिथि	21.10.2022 17:00 बजे
5	बयाना राशि (ईएमडी) जमा करने की अंतिम तिथि (ऑफलाइन)	25.10.2022 17:00 बजे
6	तकनीकी निविदा खोलने की तारीख	26.10.2022 10:00 बजे
7	वित्तीय निविदा खोलने की तारीख	बाद में सूचित की जाएगी

ई-टेंडर और संपूर्ण दस्तावेजों को आमंत्रित करने वाले नोटिस का विवरण ई-टेंडरिंग पोर्टल <https://etenders.gov.in/eprocure/app> पर देखा जा सकता है। निविदाएं निर्दिष्ट प्रपत्र (गैर-हस्तांतरणीय) पर प्रस्तुत की जानी चाहिए जो कि <https://etenders.gov.in/eprocure/app> पर उपलब्ध है।


अधीक्षण अभियंता